
UCHWAŁA NR IX.43.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem Wójta Gminy Miłoradz z wykonania 
budżetu za 2014 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku, informacją o stanie mienia jednostki 
samorządu terytorialnego oraz wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Miłoradzu, udziela się Wójtowi 
Gminy, absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2014.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1] Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532.

Id: A66DA265-7694-4723-8E21-9D432B10CAC1. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Rada Gminy podejmuje uchwałę o udzieleniu bądź nie udzieleniu
absolutorium dla Wójta Gminy.

Wójt Gminy Miłoradz uzyskał pozytywną opinię z wykonania budżetu za rok 2014 Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Miłoradz oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku.

 

Id: A66DA265-7694-4723-8E21-9D432B10CAC1. Podpisany Strona 1




